
 

 
Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z.s.  
Sekretariát 
Kounicova 3, 602 00 Brno 
e-mail: info@annojmk.cz 
 

 

Tisková zpráva 7. 12. 2023 

 

Vyhlášení osobnosti nestátních neziskových organizací za rok 2023 

 

Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z.s. vyhlásila na podzim již 

devátý ročník ankety Osobnost NNO JMK. Cílem tohoto projektu je ocenit, povzbudit a 

podpořit lidi, kteří pracují v neziskovém sektoru anebo jej významně podporují. Vyhlášení 

ankety také reaguje na rostoucí zájem veřejnosti i dárců o činnost neziskových organizací. 

V letošním ročníku bylo nominováno sedm osobností, které aktivně působí v neziskovém 

sektoru a svojí prací významně podporují kvalitu života lidí různých cílových skupin od dětí až 

po seniory. 

Záštitu nad akcí převzala JUDr. Markéta Vaňkové, primátorka Statutárního města Brno a 

starosta ÚMČ Brno-střed Ing. Arch. Vojtěch Mencl. 

Slavnostní vyhlášení výsledků se uskuteční v pondělí 11. prosince 2023 v 15:00 hod. v 

prostorách primátorského salonku na Staré radnici v Brně, Mečová 5, 2. NP. 

 

Kontakt: Mgr. Ilona Štorová, předsedkyně ANNO JmK z.s., tel: 734 318 795, 

predseda@annojmk.cz 

 

mailto:info@annojmk.cz
mailto:info@annojmk.cz
mailto:predseda@annojmk.cz

